

4A Invest ApS

**Stenagerbakken 15, Haldum
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 38 30 29 06

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2019

Anders Vandsted Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

4A Invest ApS
Stenagerbakken 15, Haldum
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 30 29 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 3. januar 2017
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Anders Vandsted Sloth

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning, direkte eller indirekte at eje kapitalandele i og investere i andre virksomheder samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 256.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 267.918.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.176)	(17.412)
Bruttoresultat		(8.176)	(17.412)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	372.237	74.655
Finansielle omkostninger		(102.584)	(145.802)
Resultat før skat		261.477	(88.559)
Skat af årets resultat	2	(5.000)	0
Årets resultat		256.477	(88.559)
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.063	74.655
Overført resultat		(69.586)	(163.214)
		256.477	(88.559)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>
Aktiver i alt		<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.718	74.655
Overført resultat		<u>(182.800)</u>	<u>(113.214)</u>
Egenkapital	4	<u>267.918</u>	<u>11.441</u>
Banker		<u>2.010.000</u>	<u>2.130.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.010.000</u>	<u>2.130.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	249.302	231.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>320.328</u>	<u>149.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.631</u>	<u>385.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.584.631</u>	<u>2.515.045</u>
Passiver i alt		<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	74.655	(113.214)	11.441
Årets resultat	0	326.063	(69.586)	256.477
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	400.718	(182.800)	267.918

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	454.486	198.029
Afskrivning af goodwill	<u>(82.249)</u>	<u>(123.374)</u>
	<u>372.237</u>	<u>74.655</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.451.831	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.451.831</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.451.831</u>	<u>2.451.831</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	74.655	0
Årets resultat	454.486	198.029
Udbytte modtaget	(46.174)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(82.249)</u>	<u>(123.374)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>400.718</u>	<u>74.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.852.549</u>	<u>2.526.486</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexleasing.nu ApS	Odense	14 %	2.235.678	454.486
Goodwill			616.871	(82.249)
			<u>2.852.549</u>	<u>372.237</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18
Virksomhedskapital 1. juli 2018	kr. 50.000	kr. 0
Tilgang i året	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>2.361.045</u>	<u>2.259.302</u>	<u>249.302</u>	<u>1.530.000</u>
	<u>2.361.045</u>	<u>2.259.302</u>	<u>249.302</u>	<u>1.530.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.852 tkr. pr. 30. juni 2019.